

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง    Asphaltic Concrete ( โดยวิธี Pavenment In-Place Recycling )    ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ. 38-005 สายทางบ้านไพรชร หมู่ที่ 7 - บ้านโนนครึ่ง  
หมู่ที่ 2 ตำบลขาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 3 ช่วง หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,332 ตารางเมตร    องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่  
จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)  1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	30.000	81.92	2,457.60	1.3412	109.87	3,296.13
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	180.000	835.95	150,471.00	1.3412	1,121.17	201,811.70
3	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)  2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	14,230.000	90.00	1,280,700.00	1.3412	120.70	1,717,674.84

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง      Asphaltic Concrete ( โดยวิธี Pavenment In-Place Recycling )      ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ. 38-005 สายทางบ้านไพรชร หมู่ที่ 7 - บ้านโนนครึ่ง  
 หมู่ที่ 2 ตำบลขาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 3 ช่วง หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,332 ตารางเมตร      องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลขาวใหญ่  
 จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,810.000	40.81	522,776.10	1.3412	54.73	701,147.30
5	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	102.000	17.13	1,747.26	1.3412	22.97	2,343.42
6	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) ไหล่ทาง (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,420.000	40.81	57,950.20	1.3412	54.73	77,722.80
7	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,810.000	352.10	4,510,401.00	1.3412	472.23	6,049,349.82
8	2.3.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	1,420.000	352.10	499,982.00	1.3412	472.23	670,575.85
9	2.3.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	102.000	348.77	35,574.54	1.3412	467.77	47,712.57

อำพล จันทา

21 ตุลาคม 2568 09:53:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete ( โดยวิธี Pavenment In-Place Recycling ) ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ. 38-005 สายทางบ้านไพรชร หมู่ที่ 7 - บ้านโนนครึ่ง  
หมู่ที่ 2 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 3 ช่วง หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,332 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่  
จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	501.000	290.00	145,290.00	1.3412	388.94	194,862.94
11	3.2 Rumble Strips	ตร.ม.	62.000	460.00	28,520.00	1.3412	616.95	38,251.02
	4. งานติดตั้ง							
12	4.1 ป้ายจราจร ต11	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3412	3,996.77	7,993.55
13	4.2 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3412	11,587.96	23,175.93
รวมราคากลาง								9,735,917.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete ( โดยวิธี Pavenment In-Place Recycling ) ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข สร.ถ. 38-005 สายทางบ้านไพรชร หมู่ที่ 7 - บ้านโนนครึ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 3 ช่วง หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,332 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่



อำพล จันทา  
( อำพล จันทา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรนนท์ วัฒนาคานนท์  
( ธีรนนท์ วัฒนาคานนท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เตือนใจ ปัญญาไว  
(เตือนใจ ปัญญาไว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง